
2050

1402

709

225

250

8

+ 1 … + 12° С

до + 32° С

R 134а

2 243

3 750

3 000

715

3 894

365

2 860

Дополнительная полка 490

по договоренности

Цены для прямых парнеров ПОЛАИР, при условии отгрузки со склада в Волжске, с учетом НДС 

Цены для конечных клиентов парнеры ПОЛАИР формируют самостоятельно

Минимальная партия шкафов без опций составляет 5 шт

* минимальная партия 50 шт

Холодильные шкафы ВС112 надежны, удобны в эксплуатации, просты в обслуживании, гигиеничны.

ВС112 оснащены профессиональной холодильной системой, имеют цельнозаливной пенополиуретаном корпус, изготовлены из стали с

полимерным покрытием - снаружи и изнутри. 

Шкафы ВС112 уверенно работают на открытых площадках торговли и общепита в любое время года (при наличии специальных

опций).

Как и вся продукция POLAIR, шкафы ВС112 и комплектующие к ним проходят 100% контроль качества.

Внешние габариты (мм.)

высота

ширина

глубина

Вес(кг.)

нетто

Комплект брендирования специальной пленкой  (боковые стенки + канапе)*

брутто

Количество полок

Рабочий температурный диапазон 

Температура внешней окружающей среды

Хладагент

49 101 рублей

Брендирование ценникодержателей (8 шт.) 

Брендирование антивандальной крышки

Окраска корпуса и полок в любой цвет (от 150 шт.)

www.POLAIR.com
(495) 937 - 64 - 07

Опции                                                                                                  Руб c НДС

Комплектация " Зима - Лето" (поддержание плюсовой температуры при 

температуре окружающей среды до   - 30° С)

Электромеханический замок с пультом ДУ

Антивандальная крышка

Ценникодержатели на полки (8 шт.) 

http://www.polair.com/

