

Холодильные шкафы ВС112 надежны, удобны в эксплуатации, просты в обслуживании, гигиеничны.

BC112 оснащены профессиональной холодильной системой, имеют цельнозаливной пенополиуретаном корпус, изготовлены из стали с полимерным покрытием - снаружи и изнутри.

Шкафы BC112 уверенно работают на открытых площадках торговли и общепита в любое время года (при наличии специальных опций).

Как и вся продукция POLAIR, шкафы BC112 и комплектующие к ним проходят 100% контроль качества.

Внешние габариты (мм.)	
высота	2050
ширина	1402
<u>глубина</u>	709
<u>Вес(кг.)</u>	
нетто	225
брутто	250
Количество полок	8
Рабочий температурный диапазон	+ 1 + 12° C
Температура внешней окружающей среды	д о + 32° С
<u> Хладагент</u>	R 134a



49 101 рублей

Опции Руб с НДС

Комплектация "Зима - Лето" (поддержание плюсовой температуры при температуре окружающей среды до - 30° C)	2 243
Электромеханический замок с пультом ДУ	3 750
Антивандальная крышка	3 000
Ценникодержатели на полки (8 шт.)	715
Комплект брендирования специальной пленкой (боковые стенки + канапе)*	3 894
Брендирование ценникодержателей (8 шт.)	365
Брендирование антивандальной крышки	2 860
Дополнительная полка	490
Окраска корпуса и полок в любой цвет (от 150 шт.)	по договоренности

Цены для прямых парнеров ПОЛАИР, при условии отгрузки со склада в Волжске, с учетом НДС Цены для конечных клиентов парнеры ПОЛАИР формируют самостоятельно Минимальная партия шкафов без опций составляет 5 шт

* минимальная партия 50 шт